
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Čj. SZIF/2022/0038954 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00, IČO: 48133981 

(dále jen „Zadavatel“), 

tímto v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka resuscitačních 

kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“, zahájeného odesláním oznámení o zahájení 

podlimitního zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dne 23. 12. 2021, 

ev. č. VZ: Z2021-048488 (dále jen „Veřejná zakázka“ nebo „Zadávací řízení“), zadávanou 

Zadavatelem v otevřeném řízení, 

 

r o z h o d l  

 

o zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“). 

O d ů v o d n ě n í :  

 
Podle § 127 odst. 2 písm. d) Zákona Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody zvláštního zřetele hodné, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoli. 

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení požadoval nákup resuscitačních kompletů, přičemž 

požadované plnění mělo být dle zadávací dokumentace dodáno do 31. 3. 2022. Z důvodu 

trvajícího rozpočtového provizoria Zadavatel nemá přiděleny finanční prostředky k hospodaření 

pro rok 2022, včetně finančních prostředků na realizaci předmětné veřejné zakázky, a to 

z důvodu připravovaných finančních úspor ve veřejných rozpočtech. S ohledem na požadovaný 

termín dodání poptávaných resuscitačních kompletů a s tím související povinnost Zadavatele 

uhradit kupní cenu, Zadavatel dospěl k závěru, že jsou zde dány ekonomické důvody 

odůvodňující zrušení Zadávacího řízení, neboť nemá dostatek finančních prostředků pro plnění 

veřejné zakázky. Za této situace Zadavatel vyhodnotil, že zrušení Zadávacího řízení je vůči 

potencionálním účastníkům transparentnější postup, neboť při pokračování zadávacího řízení by 

došlo k situaci, že by Zadavatel nebyl schopen uhradit závazky vyplývající z kupní smlouvy, která 

by byla v rámci Zadávacího řízení uzavřena.   

 

S ohledem na výše uvedenou skutečnost Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na 

Veřejnou zakázku podle citovaného ustanovení Zákona. 

V Praze dne 17. 1. 2022 

  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Filip Sova, LL.M. 

ředitel Sekce personální a právní 

otisk úředního razítka 

mailto:info@szif.cz

		2022-01-17T16:50:20+0100


		2022-01-17T16:50:26+0100




